
Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

(S PDV-om) 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

(s PDV-om) 

1. 01/2009. 

Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 

zbog žurnosti – Izgradnja 

sanitarne kanalizacije u 

naselju Vozilići – I. faza 

31.03.2009. 
749.027,54 kn 

Ožujak – 

lipanj 

2009.g. 

Cesta d.o.o. Pula 18.08.2010. 
745.434,77 

2. 02/2009. 

Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 

zbog žurnosti – Izgradnja 

sanitarne kanalizacije u 

naselju Plomin – istočni 

dio 

31.03.2009. 
404.999,50 kn 

Ožujak – 

lipanj 

2009.g. 

Cesta d.o.o. Pula 18.08.2010. 
373.337,20 

3. 05/2009. 

Otvoreni postupak male 

vrijednosti – 

Konstruktivna i 

građevinska sanacija 

sjevernih zidina oko 

crkve sv, Juraj Stari u 

Plominu 

26.11.2009. 
165.619,50 kn 

Studeni 

2009. – 

siječanj 

2010. 

Kapitel d.o.o. 

Žminj 
10.09.2010. 

164.187,05 

4. 06/2009. 

Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 

zbog žurnosti – Uređenje 

pješačke staze Plomin – 

groblje Plomin 

01.12.2009. 
668.609,48 kn Prosinac 

2009.g. 
Cesta d.o.o. Pula 17.11.2010. 

660.924,41 



5. 03/10  

Otvoreni postupak male 

vrijednosti za ustupanje 

radova za konstruktivnu i 

građevinsku sanaciju 

ogradnog zida groblja Sv. 

Kvirin u Jesenoviku – II. 

faza 

20.08.2010 

 

297.998,58 kn 

 

Kolovoz 

prosinac 

2010. 

Fidal d.o.o. 

RIJEKA 
24.02.2011 

 

297.998,30 

6. 02/10 

Otvoreni postupak male 

vrijednosti za ustupanje 

radova za konstruktivnu i 

građevinsku sanaciju 

zgrade do lože u bedemu 

Starog grada Kršana 

20. 08. 2010. 

 

165.649,08 kn 

 

Kolovoz - 

prosinac 

2010. 

Kapitel d.o.o. 

Žminj 

 

25.03.2011. 165.621,98 

7. 
01/10 

 

Otvoreni postupak male 

vrijednosti za ustupanje 

radova za konstruktivnu i 

građevinsku sanaciju 

sjevernih zidina oko 

crkve Sv. Juraj Stari u 

Plominu 

31. 08. 2010. 

 

241.462,71 kn 

 

Kolovoz – 

prosinac 

2010. 

Kapitel d.o.o. 

Žminj 

 

 

30.08.2011 241.462,71 

8. 01/11 

Otvoreni postupak male 

vrijednosti za ustupanje 

radova za asfaltiranje 

putova u naseljima na 

području Općine Kršan u 

2011. godini 

28.09.2011. 

285,60 kn        

(jedinična 

cijena) 

Rujan - 

studeni 

2011.g. 

Cesta d.o.o. Pula 15.06.2012. 

 

498.490,86 

9. 02/11  

Otvoreni postupak male 

vrijednosti za ustupanje 

radova za sanaciju dijela 

gradskih zidina – crkva 

Sv. Jurja u Plominu 

28.09.2011. 

 

320.122,81 kn 

 

Rujan -  

prosinac 

2011. 

Kapitel d.o.o. 

Žminj 
03.10.2012. 

 

319.950,06 

10. 03/11 

Otvoreni postupak velike 

vrijednosti za ustupanje 

radova za sanaciju i 

obnovu Kaštela Kršan 

 

27.12.2011. 

 

553.377,00 kn 

Prosinac 

2011. – 

veljača 

2012. 

Fidal d.o.o Rijeka 03.10.2012 241.645,18 



 

11. 

 

04/11 

 

Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 

male vrijednosti za 

ustupanje radova za hitnu 

sanaciju potpornog zida 

pristupne prometnice u 

dijelu naselja Plomin 

06. 10. 2011. 

 

210.637,50 kn 
Listopad 

2011. 

Monterra d.o.o. 

Rijeka 

 

 

27.12.2011. 224.844,00 

12. 
5/11 

Pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave za 

nabavku usluga 

novelacije (obnove) 

projektne dokumentacije 

– glavnog projekta za 

izgradnju školske 

sportske dvorane u 

Potpićnu 

25.01.2012. 

 

223.860,00 kn 

Siječanj – 

ožujak 

2012. 

Arhitektonski 

projektni zavod – 

inženjering d.d. 

Zagreb 

19.12.2012. 

225.680,00 
 

(povećanje PDV-

a na 25%) 

13. 
6/11 

Otvoreni postupak velike 

vrijednosti za ustupanje 

radova na izgradnji 

vodovoda Načinovići – 

Jurasi (Plominsko 

zagorje) 

05.03.2012. 
2.135.371,13 kn 

Ožujak – 

svibanj 

2012. 

Vladimir Gortan 

d.d. Pazin 
16.05.2013. 

2.238.429,02 
 

(povećanje PDV-

a na 25%) 

14. 
7/11 

Otvoreni postupak javne 

nabave za ustupanje 

radova na uređenju 

starogradske jezgre 

Plomin 

20.04.2012. 

 

277.350,00               

Travanj – 

srpanj  

2012. 

Fidal d.o.o. Rijeka 05.02.2013. 267.511,15 

15. 
 

8/11 

 

Otvoreni postupak javne 

nabave za ustupanje 

radova na izgradnji 

kanalizacije Plomin – 

istočni dio 

 

12.03.2012. 
599.345,97 kn 

Ožujak – 

svibanj 

2012. 

Obrt 

Telekomunikacije, 

Sinj 

03.06.2013. 
622.853,49 

(povećanje PDV-

a na 25% ) 



16. 1/12 

 

Otvoreni postupak - 

Nabavka kratkoročnog 

financijskog kredita u svrhu 

rekonstrukcije nerazvrstane 

ceste na dionici Čepić Polje 

- Kožljak (Program IPARD, 

mjera 301) na području 

Općine Kršan 

15.11.2012. 
2.100.000,00 kn 

Studeni 

2012.- 

Studeni 

2013.g 

OTP banka 

Hrvatska d.d. 

Zadar 

30.11.2013. 

 

1.636.514,56 

 

17. 2/12 

Otvoreni postupak - 

Sanacija i obnova zgrade 

doma kulture u Kršanu, na 

području Općine Kršan 

23.01.2013. 
3.685.879,25 

Siječanj 

2013. – 

Srpanj 

2014. 

Alte gradnja d.o.o. 

Vukovar 
29.10.2013. 

50.000,00 
(dio fakturiranog 

iznosa) 

18. 3/12 

Otvoreni postupak - 

Ustupanje radova na 

izgradnji vodospreme 

Plomin II, na području 

Općine Kršan 

04.12.2012. 
3.082.291,88 

Prosinac 

2012. – 

Lipanj 

2014.g. 

De Conte d.o.o. 

Labin 
03.04.2013. 

152.412,50 
(dio fakturiranog 

iznosa) 

19. 4/12 

Otvoreni postupak - 

Ustupanje radova na 

asfaltiranju novih i 

popravku postojećih 

nerazvrstanih putova u 

naseljima na području 

Općine Kršan 

26.10.2012. 

       283,70 

(jedinična cijena) 

Listopad 

2012. – 

Prosinac 

2012. 

Cesta d.o.o. Pula 

 
10.04.2014. 280.148,16 

20. 5/12 

Otvoreni postupak - 

Konstruktivna i građevinska 

sanacija zidina oko Crkve 

Sv. Jurja Starog u Plominu - 

završna faza, na području 

Općine Kršan 

31.12.2012. 
    387.035,00 

Prosinac 

2012. – 

Travanj 

2013. 

Kapitel d.o.o. 

Žminj 
22,07,2013. 387.034,00 



21. 6/12 

Otvoreni postupak - 

Sanacija i obnova Kaštela 

Kršan, na području Općine 

Kršan 

28.12.2012. 
617.168,20 

Prosinac 

2012. – 

Travanj 

2013. 

Fidal d.o.o. Rijeka 11.12.2013. 

 

617.083,21 

 

22. 7/12 

Otvoreni postupak - 

Uređenje boćališta Čepić, na 

području Općine Kršan 
21.12.2012. 

 235.623,75 

Prosinac 

2012. – 

Veljača 

2013.g. 

De Conte d.o.o. 

Labin 

 

24.07.2013. 295.427,71 
 

23. 8/12 

Otvoreni postupak - 

Sanacija i obnova prostora u 

Potpićnu (bivša samačka), 

na području Općine Kršan 

17.01.2013. 
167.532,50 

Siječanj – 

Ožujak 

2013.g. 

GIP d.o.o. 

Karojba 
02.07.2013. 194.988,10 

24. 9/12 

Pregovarački postupak bez 

prethodne objave - Izrada 

projektne dokumentacije - 

Glavnog projekta izgradnje 

infrastrukture Radne zone 

Kršan - Istok 

27.12.2012. 
 258.750,00 

Prosinac 

2012. – 

Siječanj 

2013. 

Project 

Menagement 

Consulting d.o.o. 

Rijeka 

11.02.2013. 258.750,00 

 

 

 

 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. - - - - - - - - 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1. - - - - - - - - 

1.2. - - - - - - - - 

1.3. - - - - - - - - 

1.4. - - - - - - - - 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2. - - - - - - - - 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1. - - - - - - - - 

2.2. - - - - - - - - 

2.3. - - - - - - - - 

2.4. - - - - - - - - 

 

Napomena:  

Ad 1. – Redni br. 11. Pregleda sklopljenih ugovora 
U provedenom pregovaračkom postupku javne nabave male vrijednosti bez prethodne objave za ustupanje izvođenja radova na hitnoj sanaciji potpornog 

zida pristupne prometnice u dijelu naselja Plomin, Ev.broj nabave 04/11, došlo je do prekoračenja ugovorenog iznosa radova, od ugovorenih (planiranih) 

210.637,50 kn (sa PDV-om) kn na konačnih 224.844,00 kn (sa PDV-om). Obrazloženje: tijekom izvođenja hitnih sanacijskih radova od strane društva 

MONTERRA d.o.o. Rijeka, Vukovarska ulica 76, OIB 03430970424, uočena je potreba, na terenu, da se umjesto ugradnje prvotno planiranih (ugovorenih) 19 

(devetnaest) komada samobušivih sidara duljine L=9,00m, min. promjer 32,00 mm odnosno 19 (devetnaest) komada samobušivih sidara duljine L=12,00m, min. 

promjer 32,00 mm, kako je i bilo planirano točkom 2.1 i 2.2. troškovnika, ugradi 20 (dvadeset) komada odnosno 21 (dvadesetjedan) komad istih. Slijedom 

navedenog, otuda i proizlazi razlika između ugovorene cijene i konačne cijene u iznosu od 14.206,50 kn (sa PDV-om). Isto je utvrđeno (evidentirano) građevinskom 

knjigom društva MONTERRA d.o.o. Rijeka, Vukovarska ulica 76. 1. 

             



 Obrazloženje iz čl. 21. st. 3. toč. 8. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne Novine'' br. 90/11) za prekoračenje ugovorenog iznosa iz ugovora o javnoj nabavi 

(svi su radovi odnosno postupci zaključeni prije stupanja na snagu Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnoj nabavi (''Narodne Novine'' br. 83/13) odnosno 

prije 01. srpnja 2013. godine) za:  

 

 Ad 2. – Redni br. 15. Pregleda sklopljenih ugovora 

  U provedenom otvorenom postupku javne nabave u svrhu ustupanja radova na izgradnji kanalizacije Plomin – Istočni dio, Ev.broj nabave 8/11, izvođač 

radova Obrt TELEKOMUNIKACIJE, Sinj, Ivaniša Nelipića 31, vl. Dražen Mušterić, došlo je do prekoračenja ugovorenog iznosa radova, od ugovorenih 

(planiranih) 599.345,97 kn (sa PDV-om) odnosno od izvedenih 578.380,36 kn (sa PDV-om) na konačnih 722.975,45 kn (sa PDV-om) – razlika 113.884,01 kn (sa 

PDV-om).  

 Obrazloženje je utvrđeno (evidentirano) Završnim izvješćem nadzornog inženjera na navedenim radovima – društvo VEMA ING d.o.o. Pićan,  Most Pićan 

bb., kako slijedi:  Radi nemogućnosti prolaska trase kolektora 9 A preko uređenja privatne okućnice izvedena je izmjena trase kolektora preko javne površine, tako 

da je izvedeno produženje kolektora 9A u dužini 98 m, uz dodatnu ugradnju reviziona okna. Radi priključenja novih stambenih zgrada uz kolektor 1, izvedeno je 

produženje kolektora 1 u dužini 25m, uz dodatnu ugradnju jednog revizionog okna. Kod završnih radova uređenja terena izvedeno je betoniranje strmih dijelova 

trase radi zaštite od erozivnog djelovanja oborinskih voda, uz ugradnju 22 m
3
 betona više od predviđenog. Izvedba više izvedenih radova bila je potrebna radi 

funkcionalnog dovršetka sustava kanalizacije, mogućnosti spajanja korisnika, te zaštite terena od erozije oborinskih voda. 

 

 Ad 3. – Redni br. 23. Pregleda sklopljenih ugovora  
 U provedenom otvorenom postupku javnog nadmetanja za ustupanje radova na Sanaciji i obnovi prostora u Potpićnu (bivša samačka), Ev.broj nabave JN-

MV-08/2012, izvođač radova društvo GIP d.o.o. Karojba, Pilati 86 b, došlo je do prekoračenja ugovorenog iznosa radova, od ugovorenih (planiranih) 167.532,50 kn 

(sa PDV-om) na konačnih 194.988,60 kn (sa PDV-om) – razlika 27.456,10 kn (sa PDV-om).  

 Obrazloženje je utvrđeno (evidentirano) Završnim izvješćem nadzornog inženjera na navedenim radovima – društvo VEMA ING d.o.o. Pićan, Most Pićan 

bb., kako slijedi: Tijekom nadzora radova sanacije utvrđeno je loše stanje postojeće vanjske terase i stepenica. Utvrđene su pukotine u pločicama i podnoj 

betonskoj ploči. Izvedeno je uklanjanje ispucale ploče terase , komplet s keramičkim pločicama, te betoniranje nove arm. bet. ploče terase i opločenje terase i 

vanjskih stepenica novim keramičkim pločicama.  

 

 Ad 4. – Redni br. 22. Pregleda sklopljenih ugovora  
 U provedenom otvorenom postupku javnog nadmetanja za ustupanje radova na Uređenju boćališta Čepić, Ev.broj nabave JN-MV-07/2012, izvođač radova 

društvo DE CONTE d.o.o. Labin, Pulska 2, došlo je do prekoračenja ugovorenog iznosa radova, od ugovorenih (planiranih) 235.623,75 kn (sa PDV-om) na 

konačnih 295.427,71 kn (sa PDV-om) – razlika 59.803,96 kn (sa PDV-om).  

 Obrazloženje je utvrđeno (evidentirano) Završnim izvješćem nadzornog inženjera na navedenim radovima – društvo VEMA ING d.o.o. Pićan,  Most Pićan 

bb., kako slijedi: Tijekom radova uređenja boćališta izveden je povećani obim radova na uređenju okoliša boćališta, što nije bilo predviđeno osnovnim ugovorom, 

odnosno projektom. Izveden je iskop terena okoliša, nasipavanje tamponom i asfaltiranje vanjskih površina oko boćališta u površini 242 m
2
, te dobetoniranje 

tribine uz ogradni zid boćališta. 

 

KLASA: 406-01/14-02/16                                                                                                                                                                       Općinski načelnik 

URBROJ: 2144/04-02-03/3-14-1                  Općine Kršan 

Kršan, 15. srpnja 2014.                                      Valdi Runko, ing.str. 


